
104520-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 104520-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Aparatura kontrolna i badawcza – Dostawa zestawu do osadzania warstw PE/HF CVD z 
akcesoriami - osprzętem dla WETI PG.
OJ S 36/2024 20/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa zestawu do osadzania warstw PE/HF CVD z akcesoriami - osprzętem dla 
WETI PG.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu do osadzania warstw PE/HF CVD z 
akcesoriami - osprzętem dla WETI PG. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i wniesienie 
do siedziby Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), WETI pokój 
116. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 4 do 
SWZ pn. Opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego 
określenia zaoferowanych produktów, charakteryzując je poprzez wskazanie m. in. 
producenta, typu, modelu i innych danych jednoznacznie identyfikujących oferowany 
przedmiot zamówienia w formularzu rzeczowo-cenowym, sporządzonym odpowiednio dla 
każdej części zamówienia według wzoru stanowiącego Załączniki nr 2 do SWZ. Formularz 
rzeczowo-cenowy stanowi treść oferty. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił 
gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia w wymiarze co najmniej 12 miesięcy. 
Zamawiający wyznacza termin wykonania zamówienia (umowy) do 180 dni od dnia zawarcia 
umowy.
Identyfikator procedury: c0575199-7103-48d0-ac90-540f2a1add9e
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 2.Zgodnie z 
art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej: Pzp) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/104520-2024


104520-2024 Page 2/6

Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert. Zamawiający może najpierw 
dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.3. O udzielenie zamówienia publicznego mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.4. Zamawiający wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, w stosunku, do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art.109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp. Stosownie do brzmienia art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. nr 835), z postępowania wyklucza się: 1) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3. Powyższe wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności 
określonych w tym punkcie. Szczegółowe informacje w rozdziale VII SWZ. 5.Wykonawca 
składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego w rozdziale VI i rozdziale VII SWZ, na formularzu JEDZ. Szczegółowe 
informacje dotyczące podstaw wykluczenia znajdują się w rozdziale VII SWZ. 6. Zgodnie z art. 
126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, o 
których mowa w art. 124 pkt. 1 ustawy Pzp . Wykaz podmiotowych środków dowodowych oraz 
innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, w tym 
składanych przez Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej, znajdują się w rozdziale IX SWZ.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o 
których mowa w rozdziale IX ust. 2 pkt 2 i 3 SWZ, składa dokumenty, o których mowa w 
rozdziale IX ust. 4 SWZ. 7.Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych znajduje się w 
rozdziale VIII SWZ. Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub 
złożone środki dowodowe będą niekompletne, zamawiający wezwie ich do złożenia lub 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie, zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp.8. Zamawiający 
nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 9. Klauzula 
informacyjna RODO znajduje się w rozdziale XXII SWZ. Ponadto Zamawiający zastosuje art. 
5k Rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 
r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w następującym brzmieniu: 
Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub 
koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 



104520-2024 Page 3/6

5.1.

2.1.6.

10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, 
art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 
dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz 
lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa 
własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w 
lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego 
ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w 
rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich 
ponad 10 % wartości zamówienia. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej 
sporządzone wg wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ .
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych.

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego.3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa zestawu do osadzania warstw PE/HF CVD z akcesoriami - osprzętem dla 
WETI PG.
Opis: Dostawa zestawu do osadzania warstw PE/HF CVD z akcesoriami - osprzętem dla 
WETI PG. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, kompletny o wysokim 
standardzie zarówno pod względem jakości wykonania, jak również funkcjonalności, wolny od 
wad materiałowych i konstrukcyjnych, bez wcześniejszej eksploatacji i nie może być 
przedmiotem praw osób trzecich. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i wniesienie do 
siedziby Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), WETI pokój 



104520-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

116. 5. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 4 do 
SWZ pn. Opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego 
określenia zaoferowanych produktów, charakteryzując je poprzez wskazanie m. in. 
producenta, typu, modelu i innych danych jednoznacznie identyfikujących oferowany 
przedmiot zamówienia w formularzu rzeczowo-cenowym, sporządzonym według wzoru 
stanowiącego Załączniki nr 2 do SWZ. Formularz rzeczowo-cenowy stanowi treść oferty. 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na oferowany przedmiot 
zamówienia w wymiarze co najmniej 12 miesięcy. Zamawiający wyznacza termin wykonania 
zamówienia (umowy): do 180 dni od dnia zawarcia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: CRZP/29/009/D/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 180 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolności technicznej lub zawodowej.
Opis: a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 dostaw systemu osadzania CVD o 
łącznej wartości 600 000,00 USD.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis kryterium ceny znajduje się w rozdziale XIV SWZ. Cena 60 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Opis kryterium ceny znajduje się w rozdziale XIV SWZ. Termin dostawy 40 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


104520-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 20/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Miejsce: Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn

 odszyfrowanie złożonych przez Platformę ofert. Informacje /pg_edu/proceedingspoprzez
dodatkowe: W przypadku zmiany terminu otwarcia ofert, Zamawiający poinformuje o tym 
fakcie na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Otwarcie i ocena ofert zostaną 
dokonane przez Komisję Przetargową. Informacje o osobach upoważnionych i procedurze 
otwarcia: Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie 
internetowej prowadzonego postępowaniahttps://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1.Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp odwołanie wnosi się: 1) w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż: a) w 
terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Adres pocztowy: ul. Postępu 17AMiejscowość: 
Warszawa Kod pocztowy: 02-676Państwo: Polska E-mail:  Tel.: +48 odwolania@uzp.gov.pl
224587801Faks: +48 224587800Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedingspoprzez
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedingspoprzez
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


104520-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5840203593 000001620
Departament: Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
E-mail: logistyka@eti.pg.edu.pl
Telefon: 583486153
Adres strony internetowej: https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
/proceedings
Profil nabywcy: https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b00ce4e1-dc0a-42b1-9535-495ac98089b4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/02/2024 12:39:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 104520-2024
Numer wydania Dz.U. S: 36/2024
Data publikacji: 20/02/2024

mailto:logistyka@eti.pg.edu.pl
https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

